
Uchwała Nr XLIII/368/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 listopada 1993 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  na  1993  r.  w  oparciu  o  decyzje  Wojewody 
Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), art 7 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo 
budżetowe (Dz.U. Nr 4 poz. 18 z późniejszymi zmianami), art. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
1990  r.  o  dochodach  gmin  i  zasadach  ich  subwencjonowania  oraz  o  zmianie  ustawy o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 89, poz. 518 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Na  podstawie  decyzji  Wojewody  Gdańskiego  (pisma  Wydziału  Finansowego  Urzędu 
Wojewódzkiego  w  Gdańsku)  zawiadamiające  o  przyznaniu  dotacji  celowych  na  zadania 
powierzone i zlecone gminom z zakresu administracji państwowej w 1993 r.  zwiększa się 
budżet miasta po stronie dochodów i wydatków o kwotę 5.224.600 tys. zł, z podziałem jej wg 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej - zgodnie z załącznikiem do uchwały.
Po uwzględnieniu tej zmiany budżet zamyka się kwotą:
- po stronie dochodów 178.516.712 tys. zł
- po stronie wydatków 192.538.304 tys. zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

    Jerzy Jakubowski

 



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XLIII/368/93 Rady Miejskiej

Starogardu Gdańskiego
z dnia 10 listopada 1993 r.

           w tys. zł
Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki
86 Opieka społeczna 5.127.600 5.127.600

8613 88 Zasiłki i pomoc w naturze - dotacje 5.044.000

8615
22
88

Świadczenia społecz.
Teren. Ośrod. Pom. Społ. 83.600

5.044.00
83.600

11
41
42

wynagrodz. osobowe
skł. na ubezp. społecz.
skł. na fund. pracy

56.486
25.419
1.695

91 Administ. państw. i samorz. 97.000 97.000
9188 Wybory do sejmu i senatu 97.000 97.000

88
28
31
36

Dotacje celowe
Podróże kraj. - diety
Materiały i wypos.
Usługi materialne

97.000
67.635
15.928
13.437

Ogółem zwiększenia 5.244.600 5.224.600

Uzasadnienie:
1. Pismem Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku z dnia 8.10.1993 FN. 

I  3022/36/93  zwiększono  plan  dotacji  celowej  na  finansowanie  bieżących  zadań 
zleconych z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze 1.300.000 tys. zł.

2. Pismem Wydziału  Finansowego U.W.  w Gdańsku z  dnia  13.10.1993 r.  Fn-3023/12/93 
zwiększono  plan  dotacji  celowej  na  finansowanie  bieżących  zadań  zleconych  z 
przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze w kwocie 3.744.000 tys. zł oraz wydatki 
bieżące Terenowego Ośrodka Pomocy Społecznej 83.600 tys. zł.

3. Decyzją Wojewody Gdańskiego nr 9/93 z 4.11.1993 r. zwiększono dotację celowa w dziale 
administracja o kwotę 97.000 tys. zł na sfinansowanie bieżących wydatków związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP w 1993 r.



Wykonanie na dzień - 30-09-1993

Dochody

Dz. Rozdz. § Nazwa Budżet Wykonanie
40 Rolnictwo 500 6.218

4405
4495

Stacje chem. Rol.
Pozost. działalność 500

5.849
369

70 Gospodarka komunalna 2.400.000 4.561.098
7261
7395

Ulice, place, most y
Pozostała działalność

400.000
2.000.000

106.824
4.454.274

74 Gospodarka mieszkaniowa 16.350.000 8.704.903
7552
7695

Gos. grunt. i nieruch.
Pozostała działalność

16.300.000
50.000

8.430.044
275.859

85 Ochrona Zdrowia 49.074.000 40.653.000
8511
8513

Szpitale
Lecznictwo

43.110.000
5.964.000

35.713.000
4.940.000

86 Opieka społeczna 10.743.600 11.172.915
8613
8615

Zasiłki - pomoc w nat.
Terenowy OPS

10.200.000
543.600

10.672.600
500.315

89 Różna działalność 5.220.000 2.750.688
8995 Pozostała działalność 5.220.000 2.750.688

90 Dochody od osób praw. i osób fizycznych 75.950.000 60.090.946
9013 Wpływy z pod. roln. i opłat lok. 21.250.000 14.197.630

51
55
61
81

Podatki i opłaty od gospod. rolnych
Podatek od nieruchomości
Podeatek od środ. tarnsp.
Odsetki

20.000
20.000.000

1.180.000
50.000

2.473
13.041.256
1.108.041

45.860
9015 Udziały w podatkach 36.500.000 31.809.604

15
16

Od osób fizycznych
Od osób prawnych

27.000.000
9.500.000

19.506.684
12.302.920

9019 Podatki i opłaty od osób fizycznych 11.950.000 8.759.738
51
52
55
56
59
61
81

Podatki i opłaty
Wpływy z karty pod.
Podatek od nieruchom.
Podatek od spad. i dar.
Opłaty lokalne
Podatek od środ. trans.
Odesteki

80.000
6.000.000
2.600.000

350.000
270.000

2.500.000
150.000

90.832
3.516.222
2.158.344

163.229
114.341

2.608.715
108.055

9020 Wpławy z opłaty skarbowej 5.500.000 4.901.000
58
81

Opłata skarbowa
Odesteki

5.500.000 4.877.940
23.460

9031 33 S-Bud. leasing 750.000 422.574
91 Administracja państw. i samorządowa 1.655.861 1.536.792
94 Finanse 3.300.000 2.986.234

9492 Odsetki od śr. r-k b. 3.300.000 2.986.234
97 Różne rozliczenia 2.898.151 2.174.807

9711
9714

Subwencja
Wpływy do wyjaśnienia

2.898.151 2.173.615
1.192

Ogółem dochody:
% wykonania - 80,3

167.592.112 134.638.601

            



Wykonanie na dzień 30-09-1993

Wydatki

Dz. Rozdz. § Nazwa Budżet Wykonanie
40 Rolnictwo 280 185

4495 Pozostała dział. - prowizja 280 185
70 Gospodarka komunlana 41.850.000 27.668.399

7011 Zakłady Gospod. Kom. 10.500.000 7.875.000
7221 Oczyszczanie miast 1.000.000 1.334.963
7231 Zieleń w miastach 700.000 761.769
7261 Ulice, place, mosty 12.900.000 11.474.817
7262 Oświetlenie ulic 2.800.000 1.490.945
7395 Pozostała działalność 13.950.000 4.730.905

74 Gospodarka mieszk. 16.250.000 9.253.822
7411 Z-k gospod. mieszk. 5.500.000 4.075.000
7415 Nap. pryw. domów 170.000 73.625
7416 Dopłaty do energii 10.000 -
7523 Ochotnicze Straże Poż. 240.000 227.101
7552 Gos. grunt i nieruch. 3.200.000 4.303.873
7695 Pozostała działaln. 7.130.000 574.223

79 Oświata i wychowanie 19.215.000 13.822.972
7911 Szkoły podstawowe 8.125.000 6.000.572
7921 Licea Ogólnokszt. 20.000 16.500
8211 Przedszkola 10.400.000 7.520.000
8221 Zakłady Op. Wych. 50.000 3.000
8231 Placówki Wychow. 320.000 93.000
8241 Kolonie, obozy 140.000 111.940
8295 Pozostała działalność 160.000 77.960

83 Kultura i sztuka 6.800.000 4.804.850
8311 Muzea 815.00 603.000
8322 Biblioteka 2.230.000 1.678.500
8331 Domy kultury 3.755.000 2.523.350

85 Ochrona zdrowia 53.674.000 42.176.503
8511 Szpitale 40.021.000 31.988.218
8513 Lecznictwo 8.829.000 6.952.589
8515 Pogotowie ratunkowe 4.774.000 3.170.421
8536 Przeciwdz. alkohol. 50.000 65.275

86 Opieka społeczna 16.943.600 13.815.916
8613 Zasiłki 11.600.000 9.805.612
8615 Terenowe OPS 2.320.600 1.743.304
8695 Pozostała działaln. 3.023.000 2.267.000

87 Kultura fiz. i sport 2.710.000 2.172.750
8711 Inst. kult. fiz. 2.710.000 2.172.750

89 Różna działalność 6.219.400 3.310.173
8995
9721

Pozostała działaln.
Fundusz kościelny

6.169.400
50.000

3.295.173
15.000

91 Administr. pań. i sam. 16.344.861 13.265.535
9144 Rady miast 722.000 362.808
9145 Zarządy miast 430.000 140.288
9146 Urzędy miast 15.157.861 12.634.687
9188 Biura wyborcze 35.000 127.752

97 Różne rozliczenia 1.606.563
9718 Rezerwy ogólne 1.606.563

Wykonanie wydatków
% wykonania - 71,73

181.613.704 130.291.104


